
ZARZĄDZENIE Nr 95/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 23 LIPCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian planów finansowych wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 94/2019 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 lipca 2019 roku w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu wydatków tych 
jednostek określonych w załączniku do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

istrz Miastaistrz Miasta.

leusz Ciak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 lipca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 055 052,00 0,00 4 055 052,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 655 423,00 0,00 3 655 423,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 692,00 -1 600,00 173 092,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 30 138 930,26 0,00 30 138 930,26

1


